制造自动化驱动器
通过实时文本显示实现快速设置和诊断加上基于
集成 CODESYS 的 PLC ，适合开环应用
Unidrive M100
Unidrive M200
Unidrive M300
Unidrive M400
Unidrive M600

Unidrive M400 额定值和规格
100/120 Vac ±10%
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
M400-011 00017 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M400-011 00024 1 2.4 0.37 0.5
M400-021 00042 1 4.2 0.75 1
M400-021 00056 1 5.6 1.1 1.5
200/240 Vac ±10%
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
M400-012 00017 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M400-012 00024 1 2.4 0.37 0.5
M400-012 00033 1 3.3 0.55 0.75
M400-012 00042 1 4.2 0.75 1
M400-022 00024 1/3 2.4 0.37 0.5
M400-022 00033 1/3 3.3 0.55 0.75
M400-022 00042 1/3 4.2 0.75 1
M400-022 00056 1/3 5.6 1.1 1.5
M400-022 00075 1/3 7.5 1.5 2
M400-032 00100 1/3 10 2.2 3
M400-042 00133 1/3 13.3 3 3
M400-042 00176 3 17.6 4 5
M400-052 00250 3 25 5.5 7.5 30 7.5 10
M400-062 00330 3 33 7.5 10 50 11 15
M400-062 00440 3 44 11 15 58 15 20
M400-072 00610 3 61 15 20 75 18.5 25
M400-072 00750 3 75 18.5 25 94 22 30
M400-072 00830 3 83 22 30 117 30 40
M400-082 01160 3 116 30 40 149 37 50
M400-082 01320 3 132 37 50 180 45 60
M400-092 01760 3 176 45 60 216 55 75
M400-092 02190 3 219 55 75 266 75 100
380/480 Vac ±10%
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(HP)
M400-024 00013 3 1.3 0.37 0.5
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M400-024 00018 3 1.8 0.55 0.75
M400-024 00023 3 2.3 0.75 1
M400-024 00032 3 3.2 1.1 1.5
M400-024 00041 3 4.1 1.5 2
M400-034 00056 3 5.6 2.2 3
M400-034 00073 3 7.3 3 3
M400-034 00094 3 9.4 4 5
M400-044 00135 3 13.5 5.5 7.5
M400-044 00170 3 17 7.5 10
M400-054 00270 3 27 11 20 30 15 20
M400-054 00300 3 30 15 20 30 15 20
M400-064 00350 3 35 15 25 38 18.5 25
M400-064 00420 3 42 18.5 30 48 22 30
13www.controltechniques.com
Unidrive M400 额定值和规格
500/575 Vac ±10%
驱动器 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 典型输出 (kW) 电机功率
(HP)
最大连续电流
(A)
典型输出 (kW) 电机功率
(HP)
M400-055 00030 A 3 3 1.5 2 3.9 2.2 3
M400-055 00040 A 3 4 2.2 3 6.1 4 5
M400-055 00069 A 3 6.9 4 5 10 5.5 7.5
M400-065 00100 A 3 10 5.5 7.5 12 7.5 10
M400-065 00150 A 3 15 7.5 10 17 11 15
M400-065 00190 A 3 19 11 15 22 15 20
M400-065 00230 A 3 23 15 20 27 18.5 25
M400-065 00290 A 3 29 18.5 25 34 22 30
M400-065 00350 A 3 35 22 30 43 30 40
M400-075 00440 A 3 44 30 40 53 45 50
M400-075 00550 A 3 55 37 50 73 55 60
M400-085 00630 A 3 63 45 60 86 75 75
M400-085 00860 A 3 86 55 75 108 90 100
M400-095 01040 A 3 104 75 100 125 110 125
M400-095 01310 A 3 131 90 125 150 110 150
500/690 Vac ±10 %
驱动器 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 典型输出 (kW)
电机功率
(HP)
最大连续电流
(A)
典型输出 (kW)
电机功率
(HP)
M400-076 00190 A 3 19 15 20 23 18.5 25
M400-076 00240 A 3 24 18.5 25 30 22 30
M400-076 00290 A 3 29 22 30 36 30 40
M400-076 00380 A 3 38 30 40 46 37 50
M400-076 00440 A 3 44 37 50 52 45 60
M400-076 00540 A 3 54 45 60 73 55 75
M400-086 00630 A 3 63 55 75 86 75 100

重载额定值 x 10
交流——交流输入交流输出
命名规则：
M400-064 00470 3 47 22 30 63 30 40
M400-074 00660 3 66 30 50 79 37 50
M400-074 00770 3 77 37 60 94 45 60
M400-074 01000 3 100 45 75 112 55 75
M400-084 01340 3 134 55 100 155 75 100
M400-084 01570 3 157 75 125 184 90 125
M400-094 02000 3 200 90 150 221 110 150
M400-094 02240 3 224 110 150 266 132 200
请参见下页的正常负载及重载定义。
14 www.controltechniques.com
重载
适合要求严苛的应用，对于动态负载可实现 180% 的电流过载
 （持续 3 秒）。
正常负载
适合绝大多数应用，电流过载容量为 110%。
符合环境安全及电气规范
• 1 至 4 型： IP21/UL 开放类 (NEMA 1)。
  安装了 AI 备份适配器或 AI-485 适配器时为
  IP20。
  安装适当的导管套件后符合 UL 1 类规范。
• 5 至 9 型：  IP20/UL 开放类 (NEMA 1)。
  安装适当的导管套后符合 UL 1 类规范件。
  驱动器背面开孔安装时，达到 IP65/UL TYPE 12
  类防护等级。
• 标准环境温度为 -20°C (-4°F) 至 40°C (104°F)。
           降额运行时环境温度可高达 60°C (140°F)。
• 存储温度为 -40°C 至 60°C（-40°F 至 140°F）。
• 符合 EN/IEC 60068-2-78 和 ANSI/EIA-364-31 的规定，40°C
(104°F) 时的最大湿度为 95%（无冷凝）。
• EN/IEC 60068-2-60，第 4 类腐蚀性气体。
• 海拔高度：0 至 3000 米（0 至 9843 英尺），在 1000 米和
3000 米（3281 英尺和 9843 英尺）之间每升高 100 米（328
英尺）降额 1%。
• 随机振动：已根据 EN/IEC 60068-2-64 标准在安装了 SI 和 AI
选件模块的情况下进行了测试。
• 机械撞击：已根据 EN/IEC 60068-2-29 标准进行测试。
• 电磁兼容性符合 EN/IEC 61800-3 和 EN/IEC 61000-6-2 规定。
• 配有板载 EMC 滤波器，符合 EN 61800-3（第二环境）标准。
• 可选脚架式 EMC 滤波器，符合 EN/IEC 61000-6-3 和 EN/IEC
61000-6-4 标准。
• 符合 EN/IEC 60146-1-1 的电源条件。
• 符合 EN/IEC 61800-5-1 电气安全规定。
• 符合 EN/IEC 61131-2 I/O 标准。
• 安全转矩关闭经 TÜV 独立评估，符合
EN/IEC 61800-5-2 SIL 3 和 EN ISO 13849-1 PLe 标准。
• 符合 UL 508C 电气安全规定。
Unidrive M400 额定值和规格
外形尺寸 1 2 3 4 5 6 7 8 9*
尺寸
（高 x 宽 x 深）
mm 137 x 75 x 130 180 x 75 x 150 200 x 90 x 160 245 x 115 x 175 379x 141x 200 379 x 210 x 227 548 x 270 x 280 785 x 310 x 290 940 x 310 x 290
in 5.4 x 3.0 x 5.1 7.1 x 3.0 x 5.9 7.9 x 3.5 x 6.3 9.7 x 4.5 x 6.9 14.9 x 5.6 x 7.9 14.9 x 8.3 x 8.9 21.6 x 10.6 x 11.0 30.9 x 12.2 x 11.4 37.0 x 12.2 x 11.4
重量 kg (lb) 0.75 (1.65) 1.0 (2.2) 1.5 (3.3) 3.13 (6.9) 7.4 (16.3) 14 (30.9) 45 (99.2) 50 (110.2)
尺寸和重量
说明 订购代码
CI-Keypad 82500000000000
远程键盘 82500000000001
说明 订购代码
AI 备份适配器 82500000000004
AI-485 适配器 82500000000003
CI-485 适配器 82500000000002
可选键盘
可选附件
备注：
高度尺寸 (H) 不包括 1 至 4 型驱动器上的安装脚。
当 1 至 6 型驱动器上安装了下列选件时，应将额外的距离添加至高度尺寸 (H)：
• AI 备份适配器： 15 mm (0.59 in)
• AI-485 适配器： 26 mm (1.02 in)
15www.controltechniques.com
外形尺寸 1 2 3 4 5 6 7 8 9*
尺寸
（高 x 宽 x 深）
mm 137 x 75 x 130 180 x 75 x 150 200 x 90 x 160 245 x 115 x 175 379x 141x 200 379 x 210 x 227 548 x 270 x 280 785 x 310 x 290 940 x 310 x 290
in 5.4 x 3.0 x 5.1 7.1 x 3.0 x 5.9 7.9 x 3.5 x 6.3 9.7 x 4.5 x 6.9 14.9 x 5.6 x 7.9 14.9 x 8.3 x 8.9 21.6 x 10.6 x 11.0 30.9 x 12.2 x 11.4 37.0 x 12.2 x 11.4
重量 kg (lb) 0.75 (1.65) 1.0 (2.2) 1.5 (3.3) 3.13 (6.9) 7.4 (16.3) 14 (30.9) 45 (99.2) 50 (110.2)
外形尺寸 电压 相数 类型 订购代码
1
全部 1 标准 4200-1000
全部 1 低漏电 4200-1001
2
100 V 1 标准 4200-2000
200 V
1 标准 4200-2001
1 低漏电 4200-2002
3 标准 4200-2003
3 低漏电 4200-2004
400 V
3 标准 4200-2005
3 低漏电 4200-2006
3
200 V
1 标准 4200-3000
1 低漏电 4200-3001
3 标准 4200-3004
3 低漏电 4200-3005
400 V
3 标准 4200-3008
3 低漏电 4200-3009
4
200 V
1 标准 4200-4000
1 低漏电 4200-4001
3 标准 4200-4002
3 低漏电 4200-4003
400 V
3 标准 4200-4004
3 低漏电 4200-4005
5
200 V 3 标准 4200-0312
400 V 3 标准 4200-0402
575 V 3 标准 4200-0122
6
200 V 3 标准 4200-2300
400 V 3 标准 4200-4800
575 V 3 标准 4200-3690
外形尺寸 订购代码
5 3470-0067
6 3470-0055
外形尺寸 订购代码
1 3470-0091
2 3470-0094
3 3470-0098
4 3470-0102
5 3470-0069
6 3470-0059
7 3470-0080
8 3470-0088
透孔安装套件